大崎上島町議会議員一般選挙候補者届出書

（本人届出）
平成　　年　　月　　 日

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり関係書類を添えて立候補の届出をします。

	ふりがな
候補者

	性別

	本　　籍

	住　　所

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　生　（　満　　才）

	党　　派

	職　業

	ウェブサイト 等のアドレス
	 http://

	選　　挙
	平成２９年３月２６日執行大崎上島町議会議員一般選挙

	添付書類
	　１　宣誓書

　２　所属政党（政治団体）証明書

　３　戸籍の謄本又は抄本

（４　通称認定申請書）

備　考　１、令第８８条第４項の場合においては、党派欄に当該政党その他の政治団体の名称のほか、その略称を「（略称）何々」と記載しなければならない。

　　　　２、職業欄には職業をなるべく詳細に記載し兼職を禁止されている職

　　　　　にある者についてはその職名又は地方自治法第９２条の２若しくは

　　　　　第１４２条に規定する関係にある者についてはその旨を記載しなけ
ればならない。
　　　　３、「ウェブサイト等のアドレス」欄には、選挙運動のために使用する文書図画を頒布するために利用するウェブサイト等のアドレスを記載することができる。
大崎上島町議会議員一般選挙候補者届出書
（推薦届出）

平成　　年　　月　　日

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

住　　所

推薦者

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり関係書類を添えて推薦の届出をします。

	ふりがな
候補者

	性別

	本　　籍

	住　　所

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　生　（　満　　才）

	党　　派

	職　業

	ウェブサイト 等のアドレス
	 http://

	選　　挙
	平成２９年３月２６日執行大崎上島町議会議員一般選挙

	添付書類
	　１　候補者推薦届出承諾書

　２　選挙人名簿登録証明書

　３　宣誓書

　４　所属政党（政治団体）証明書

　５　戸籍の謄本又は抄本

（６　通称認定申請書）

備　考　１、令第８８条第４項の場合においては、党派欄に当該政党その他の政治団体の名称のほか、その略称を「（略称）何々」と記載しなければならない。

　　　　２、職業欄には職業をなるべく詳細に記載し兼職を禁止されている職にある者についてはその職名又は地方自治法第９２条の２若しくは第１４２条に規定する関係にある者についてはその旨を記載しなければならない。
　　　　３、「ウェブサイト等のアドレス」欄には、選挙運動のために使用する文書図画を頒布するために利用するウェブサイト等のアドレスを記載することができる。

候補者推薦届出承諾書

　平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙における候補者となることを承諾します。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　住　所　　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　　番地

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　推薦届出者　　　　　　　　　　　　 様

選挙人名簿登録証明書

　　　住　所　　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　　　番地

　　　氏　名

　上記の者は、本町において平成２９年３月２０日現在における選挙人名簿に登録されていることを証明する。

　平成２９年　　月　　日

　　　　　　　　　　　広島県豊田郡大崎上島町東野6625番地1
大崎上島町選挙管理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　 委員長　藤原末之     ㊞

宣　　　誓　　　書
　私は、公職選挙法第８６条の８第１項、第８７条第１項、第２５１条の２又は第２５１条の３の規定により、平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙において候補者となることができない者でないことを誓います。

　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

通 称 認 定 申 請 書
　　　　 ふりがな
　　　　 候　補　者

　　　　 ふりがな
　　　　 呼　　　称

　平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙において、公職選挙法施行令第８９条第５項の規定により準用する同施行令第８８条第８項の規定により立候補届出の告示等に戸籍簿に記載された氏名に代えて上記の呼称が記載され、又は使用されていることを認められたく申請します。

　平成２９年　　月　　　日

氏　　名　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

所　属　党　派　証　明　書
　住　所

　氏　名

　上記の者は、本政党(政治団体)に所属する者であることを証明する。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　住　　所

　　　　　　　政党・政治団体名

　　　　　　　代表者(支部長・責任者)　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町議会議員一般選挙候補者辞退届
　　候補者氏名

　　事　　　由

　上記のとおり平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙において候補者たることを辞する旨の届出をします。

　平成　　　年　　　月　　　日

大崎上島町議会議員一般選挙候補者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

選 挙 事 務 所 設 置 届
候補者の氏名
選挙事務所所在地 　　　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　　番地

連絡電話番号
設置年月日 　　　平成　　　年　　　月　　　日

　上記のとおり選挙事務所を設置しましたので届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

　大崎上島町議会議員一般選挙候補者(推薦届出者)
　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　 ㊞

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

備考　設置者が推薦届出者の場合は、候補者の承諾を得たことを証する書面及び、推薦届出者が数人ある場合は、その代表者であることを証する書面を添付すること。

選挙事務所設置承諾書
　推薦届出者
　上記の者が選挙事務所設置届出書記載のとおり選挙事務所を設置することを承諾する。

　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

選 挙 事 務 所 異 動 届
候補者の氏名
新選挙事務所所在地 　　　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　番地

新連絡電話番号
旧選挙事務所所在地 　　　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　番地

旧連絡電話番号
移動年月日 　　　平　成　　　年　　　月　　　日

　上記のとおり選挙事務所を異動しましたから届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　大崎上島町議会議員一般選挙候補者(推薦届出者)
　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

選挙事務所異動承諾書
　推薦届出者
　上記の者が選挙事務所異動届出書記載のとおり選挙事務所を異動することを承諾する。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

出納責任者選任届
出納責任者
氏　　　 名
住所
職業（詳細に記載すること）
生年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

選任年月日　　　　　平　成　　　年　　　月　　　日

大崎上島町議会議員一般選挙候補者氏名

　上記のとおり｛（候補者の承諾書）及び（推薦届出者の代表者であることを証する書面）を添え｝出納責任者を届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

選任者

　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

備考　１　推薦届出者が出納責任者を選任した場合は、候補者の承諾書を添付すること。

２　推薦届出者が数人ある場合は、その代表者であることを証する書面を添付すること。

出納責任者選任承諾書
　平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙において
推薦届出者が出納責任者を選任することを承諾する。

　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　推薦届出者　　　　　　　　　　　　様

出納責任者異動届
新出納責任者
　氏　　　　名

住所
職業（詳細に記載すること）
生年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

選任年月日　　　　　平　成　　　年　　　月　　　日

旧出納責任者
　氏　　　　名

大崎上島町長選挙候補者氏名

　上記のとおり｛（解任書の写）（辞任届）及び（解任につき候補者の承諾があったことを証する書面）を添え｝出納責任者の異動を届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　大崎上島町議会議員一般選挙候補者(推薦届出者)

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

出納責任者異動承諾書
　推薦届出者が出納責任者を異動することを承諾する。

　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　推薦届出者　　　　　　　　　　　　様

出納責任者職務代行開始届

出納責任者職務代行者
氏　　　　　名

住所
職業（詳細に記載すること）
生年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

代行開始年月日　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

出納責任者
氏　　　　　　　名

職務代行をするに至った理由（詳細に記載すること）

　上記のとおり出納責任者の職務代行を開始しましたので届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

大崎上島町議会議員一般選挙候補者(推薦届出者)
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

出納責任者職務代行終了届

職務代行者
職務代行を終了するに至った理由（詳細に記載すること）

終了した年月日　　　　　平　成　　　年　　　月　　　日

候補者
　上記のとおり出納責任者の職務代行を終了しましたので届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

大崎上島町議会議員一般選挙候補者(推薦届出者)
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

推薦届出代表証明書
推薦届出者氏名
生年月日
住所　広島県豊田郡大崎上島町　　　　　　　　番地
　上記の者は、大崎上島町議会議員一般選挙の候補者　　　　　　　　の推薦届出者の代表者であることを証明する。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　推薦届出者

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

※推薦者全員の氏名等を記載すること。

届　　出　　書
　公職選挙法第１９７の２第２項の規定により報酬を支給する者を次のとおり届け出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

大崎上島町議会議員一般選挙候補者　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様

	氏　名
	住　　　所
	年齢
	性別
	使用する者の別
	使用する期間
	備考

備考　１　「使用する者の別」の欄には、選挙運動のために使用する事務員にあっては、「事務員」と、専ら公職選挙法第141条第1項の規定により選挙運動のために使用される自動車又は船舶の上における選挙運動のために使用する者にあっては「車上運動員」と、専ら手話通訳のために使用する者にあっては、「手話通訳者」と記載するものとする。

２　既に届け出た者につき、その者に係る使用する期間中、その者に代えて異なる者を届け出る場合においては、その旨を備考欄に記載するものとする。

選挙(開票)立会人となるべき者の届出書
　立会人となるべき者

　住　　所

　　氏　　名

　　生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

　選　　　挙　平成２９年３月２６日執行大崎上島町議会議員一般選挙
　立会すべき選挙区(開票所)　 大崎上島町選挙区(開票所)

　上記のとおり本人の承諾を得て届出をします。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　大崎上島町議会議員一般選挙候補者

　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

選挙(開票)立会人となるべき者の承諾書
　平成２９年３月２６日執行の大崎上島町議会議員一般選挙における開票(選挙)立会人となるべきことを承諾します。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

大崎上島町議会議員一般選挙選挙長　様

第　　　　号　（公営施設使用）

個人演説会開催申出書
候補者氏名
選挙名　　平成２９年３月２６日執行
大崎上島町議会議員一般選挙
使用すべき施設の名称

開催の日時　　平成　年　月　日　午前（後）　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前（後）　　時　　分まで

会場使用期間　　　　　　　　　　　 午前（後）　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前（後）　　時　　分まで

　上記のとおり個人演説会を開催したいので申し出ます。

　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

大崎上島町選挙管理委員会委員長　藤原末之　様